
 
 

 

 

Infobrev 2/10 

 

 

Så har då Ing-Britt, Marita och jag varit på årets SBK-kongress. Trots ett antal omfattande 

ärenden så klarade vi oss igenom både lördagen och söndagen med goda tidsmarginaler. Här 

kommer en subjektiv rapport: 

 

Vår ordförande Staffan Thorman hälsade välkommen och konstaterade att 10 färre medlemmar 

per klubb ger 1 million mindre i intäkter till SBK:s centrala verksamhet. En motsvarande ökning 

av medlemsantalet skulle garantera att vår organisation kan upprätthållas och utvecklas. Den 

utmaningen borde vi lokalt kunna klara! 

 

Ett nytt samarbetsavtal har träffats med Agria som förutom medlemsrabatt på hundförsäkring ger 

ökat stöd till SM- hundar och projekt om förebyggande av skador. Ett förslag till klubbarna är att 

bjuda in representanter från Agria att tala om skaderisker och –förebyggande på medlemsmöten. 

 

Sverige har fått förfrågan om att arrangera IPO-VM 2012 el 2013. SKK och SBK håller på att 

undersöka möjligheterna. 

 

Från SKK rapporterades också att frågan om farliga hundar åter har aktualiserats p g a en statlig 

utredning. I överläggningar med riksdagens jordbruksutskott och justitieministern har SKK 

framfört att några nya lagar inte behövs. Tillämpa gällande lagstiftning genom att t ex beslagta 

hundar som används som vapen. Djurpoliser som man infört i Stockholms län borde finnas i hela 

landet. Inför inga rasförbud, det handlar om olämpliga förare med fel hund. 

 

Förbundsstyrelsens förslag angående regelrevisionen gick i stort sett igenom enligt liggande 

förslag. Dock kommer MH att vara obligatoriskt även i fortsättningen för att tävla i bruks f o m 

lägre klass. Dubbelretningen blir kvar i svenskskyddet. (Båda enligt Upplands prioriteringar.) 

Åldersgränsen på 12 år blir kvar för förare i bruks. Övriga föreslagna ändringar kommer alltså att 

börja gälla från 2012. 

 

Förslaget om 5 storleksklasser i Agility fick i princip bara stöd av Stockholm och Uppland. Det 

hade kommit för sent för att bli tillräckligt förankrat och man ansåg likheten med de 

internationella reglerna vara viktig. De riktigt små hundarnas chanser tror man kan tillgodoses 

genom de regeländringar som kommer enligt regelkonferensens förslag. 

 



Rallylydnad kommer att bli officiell tävlingsgren f o m 1 juli 2011 och förbundsstyrelsen fick rätt 

att fastställa regler att gälla fram till nästa ordinarie regelrevision.  

 

Beträffande funderingarna på vårt distriktsmöte om posten Övriga skulder i balansräkningen fick 

vi en redogörelse. Semesterlöneskuld och Avräkning medlemsavgifter uppgick vardera till nästan 

1 million. Sociala avgifter, Särskild löneskatt och Innehållen personalskatt (för redovisning i jan 

2010) var också bortåt millionen. Övrigt avser småsummor. 

 

Årets underskott på 2,7 millioner var ca en million mer än budgeterat. Avvikelsen beror 

huvudsakligen på minskat statligt bidrag med ca en million, kostnader för avvecklingen av 

Kydingeholm, större direktavskrivning av datakostnader. För kommande år budgeteras överskott 

på i genomsnitt 2% av omsättningen och under förutsättning att medlemantalet är oförändrat 

kommer det att kunna uppnås. 

 

Staffan Thorman valdes enhälligt om som ordförande för ett år och även i övrigt valdes 

förbundsstyrelse enligt valberedningens förslag. 

 

Nu är det vi alla i klubbar och kommittéer som i det dagliga arbetet skall fortsätta att sprida 

kunskaper om hund, arrangera prov och tävlingar och dela med oss av glädjen att ha hund. 

 

Lycka till! 

 

Sven-Eric Svensson 

Distriktsordförande  

 

 

 

 

 

 

  


